
 

UCHWAŁA Nr XXII/127/2008 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 20 listopada 2008 roku 

 
 

 w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycji na lata 2009 – 2011  
i lata kolejne  

   
 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r.; Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, Nr 153, poz.1271; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 
Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, 
poz.1337; z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r Nr 180, poz.1111) 
Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:  
   
 
§ 1. Uchwala Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2009-2011 i lata kolejne stanowiący załącznik Nr 1 
do uchwały.   
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



w złotych

2009 2010 2011 po roku
2011

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
OGÓŁEM: 400.000 500.000 3.600.000
środki JST 125.000 900.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje 400.000 375.000 2.700.000
inne środki
OGÓŁEM: 100.000 200.000 420.000 30.000
środki JST 100.000 100.000 105.000 30.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje 315.000

inne środki 100.000
OGÓŁEM: 600.000 150.000
środki JST 300.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje 112.500
inne środki 300.000 37.500
OGÓŁEM: 200.000 100.000 200.000
środki JST 50.000 25.000 50.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje 150.000 75.000 150.000
inne środki
OGÓŁEM: 50.000 50.000
środki JST 12.500 15.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje 37.500 35.000
inne środki

2010-2011 100.000Gmina630 63003

Aktywizacja turystyki -
budowa szlaków 

turystyki konnej wraz z 
infrastrukturą

2

900 90002

5

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXII/127/2008
Rady Miejskiej
w Nowym Warpnie

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2009 - 2011 i lata kolejne 
dla Gminy Nowe Warpno

Aktywizacja turystyki 
w Gminie Nowe 

Warpno - budowa 
ścieżek rowerowych 
wraz z infrastrukturą

Gmina 2010-2013 500.000

4

630 63003

Rozbudowa systemu 
wodociągowego i 

kanalizacyjnego Gminy 
Nowe Warpno

1

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Gmina 2008-2009 750.000

3

900 90095

2009-2011

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

750 75095

Rozdz. §

Rewitalizacja 
historycznej zabudowy 

rynku miejskiego z 
ratuszem

Dział
Planowane wydatki

4.500.000

Rekultywacja 
składowiska odpadów 

komunalnych
Gmina

Gmina 2010-2013

750.000

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł)

Źródła 
finansowaniaOkres realizacji



OGÓŁEM: 230.000 270.000
środki JST 57.500 67.500
kredyty, pożyczki i 
obligacje 172.500 202.500
inne środki
OGÓŁEM: 300.000 500.000  4.200.000
środki JST 75.000 125.000 1.125.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje 225.000 375.000 3.075.000
inne środki

8 OGÓŁEM: 48.000 48.000 48.000 563.000
środki JST 48.000 48.000 48.000 563.000

Gmina 2008-2023 707.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje

926 92601 inne środki
OGÓŁEM: 20.000 100.000 130.000
środki JST 20.000 25.000 32.500
kredyty, pożyczki i 
obligacje 75.000 97.500

inne środki
OGÓŁEM: 1.000.000 1.000.000
środki JST 200.000 250.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje 750.000 750.000

inne środki 50.000
OGÓŁEM: 500.000 500.000
środki JST 125.000 125.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje 375.000 375.000
inne środki
OGÓŁEM: 10.000 70.000
środki JST 10.000 10.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje 60.000
inne środki
OGÓŁEM: 1.500.000
środki JST 750.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki
750.000

Gmina750 75095 Wdrożenie programu e-
Gmina 2010-2011 80.000

12

2.000.000

11

921 92114

Utworzenie 
międzynarodowego 

centrum spotkań 
obszarów granicznych

Gmina 2011-2013 1.000.000

10

801 80195

Wyrównywanie szans 
edukacyjnych dzieci i 

młodzieży Gminy 
Nowe Warpno przez 

modernizację i 
wyposażenie w sprzęt

Gmina 2011-2013

Gmina 2010-2013 5.000.000

9

630 63003

Kompleksowy program 
promocji obszarów 

objętych programem 
Natura 2000 służacy 

podniesieniu 
atrakcyjnośści 
turystycznej

Gmina 2010-2013 250.000

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkół w 
Nowym Warpnie

6

630 63001

Utworzenie punktu 
informacji turystycznej 

oraz opracowanie 
programu promocji 

turystyki
7

630 63003
Budowa infrastruktury 

obsługi turystyki 
wodnej

Gmina 2010-2011 500.000

Remont ul. Słonecznej 
w Nowym Warpnie Gmina 2009 1.500.000

13

600 60016



OGÓŁEM: 600.000 4.900.000
środki JST 150.000 1.225.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje 450.000 3.675.000

inne środki
OGÓŁEM: 200.000 300.000
środki JST 50.000 75.000
kredyty, pożyczki i 
obligacje 150.000 225.000

inne środki

OGÓŁEM: 2.248.000 1.608.000 4.358..000 15.423.000
środki JST 1.198.000 373.000 1.070.500 4.375.500
kredyty, pożyczki i 
obligacje 1.097.500 3.237.500 11.047.500
inne środki 1.050.000 137.500 50.000

15

921 92109
Uruchomienie 

Wiejskiego ośrodka 
kultury w Brzózkach

Gmina

23.637.000
OGÓŁEM

2011-2013 500.000

14

600 60016

Rozbudowa 
infrastruktury drogowej 

w gminie Nowe 
warpno

Gmina 2011-2013 5.500.000


